Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

DECRETO Nº 5763/2014

Revoga o Decreto nº 5753/2014 e dá outras
providências.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
no disposto no art. 123, X, da Lei Orgânica do Município, e:

CONSIDERANDO que o candidato devidamente convocado e
nomeado, não tomou posse no prazo previsto no Parágrafo 4º do Artigo 13 da Lei
Municipal nº 877/2001;

R E S O L V E

Art. 1º - Revogar o Decreto de nomeação nº 5753/2014 de THIAGO
AUGUSTO DE WALLAU, para o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais II.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná,
aos 28 dias do mês de julho de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração